
3
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОА1 и. № 4 5 ?
рп. Охотск

Г И
Об утверждении Устава 
редакции средства массовой 
информации -  газеты "Охотско- 
эвенская правда" в новой 
редакции

В соответствии с абзацем вторым статьи 12 Закона Российской 
Федерации от 27 декабря 1991 N 2124-1 "О средствах массовой 
информации" администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав редакции средства массовой 
информации -  газеты "Охотско-эвенская правда" для муниципального 
казенного учреждения "Редакция газеты "Охотско-эвенская правда" без 
образования нового юридического лица.

2. Главному редактору муниципального казенного учреждения 
"Редакция газеты "Охотско-эвенская правда" Гордиенко А.Г. 
зарегистрировать Устав в управлении Федеральной службы по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Дальневосточному Федеральному округу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа

001124


